
ile amir memur ilişkilerinin olduğunu, o tarihten sonra hiçbir şekilde ne yüz yüze ne de telefon 
ile görüşmediklerini, şüpheli İbrahim ŞAHİN' den ele geçirilen "TEDHİŞ PLANI (ALİ 
BALKIZ)" isimli doküman ile ilgili eylem planında isimleri geçen şahısları tanıyıp tanımadığı 
sorulduğunda; Ayhan ATABEK' i tanıdığını belirttiğini kendisine sorulan diğer şahısları 
tanımadığını beyan etmiştir. 

Şüpheli Fahri SÜSLÜ Savcılık İfadesinde özetle; Operasyon sonucu yakalanan 
şüphelilerden Ayhan AT ABEK'i tanıdığını, 2004 yada 2005 yılında Antalya Özel Harekat Şube 
Müdürlüğüne tayin olduğu dönemde kendisi ile tanıştığını, Ayhan ATABEK'in 2007 yılında da 
Elazığ Özel Harekat Şube Müdürlüğüne atandığını, o tarihten bu yana görüşmediklerini, Ali 
BALKIZ'a yönelik suikast planında Ayhan AT ABEK'in isminin geçtiğini bilmediğini, ayrıca 
Ayhan ATABEK tarafından görevlendirilecek kişilerin kim olduğunu da bilmediğini beyan 
etmiştir. 

Şüpheli Fahri SÜSLÜ Mahkeme Sorgusunda özetle; Ali BALKIZ'a yönelik suikast 
planında ismi geçen şahıslardan Ayhan ATABEK'i tanıdığını, daha önce Antalya'da beraber 
çalıştıklarını beyan etmiştir. 

Şüpheli İbrahim ŞAHİN'in Savcılık İfadesinde özetle; Tedhiş Planı (ALİ BALKIZ) 
başlıklı eylem planlarında adı geçen şahıslar sorulduğunda; Ayhan ATABEK'in Elazığ Özel 
Harekat Şube Müdürü olduğunu, 2-3 ay önce Elazığ' da bir düğünde görüştüklerini ve 
bayramlarda kendisini aradığını beyan etmiştir. 

Şüpheli Servet KAYNAK Emniyet İfadesinde özetle; birlikte gözaltına alındığı 
şahıslardan; Ayhan ATABEK ile Antalya da beraber çalıştıklarını aralarında herhangi bir 
samimiyetin söz konusu olmadığını beyan etmiştir. 

Şüpheli Servet KAYNAK Mahkeme Sorgusunda özetle; Şüpheli İbrahim ŞAHİN den 
elde edilen listeler ve Tedhiş Eylem planları ve bu eylem planlarında yer alan şahıslardan 
Ayhan Atabek'i tanıdığını ve birlikte çalıştıklarını beyan etmiştir. 

Şüpheli İbrahim ŞAHİN'in Nokia E65-l marka 0539 421 58 59 (Turkcell) imeil no: 
353262018558212 numaralı telefonunda; "AYHAN ATABEK E 05055730487" olarak kayıtlı 
olduğu, şüpheli M.Engin ERKILINÇOĞLU'nun Nokia 6300 marka 0505 727 11 11 (Avea) 
imeil no: 359537012719181 numaralı telefonda; "Ayhan ATABEK 05055730487" olarak kayıtlı 
olduğu görülmüştür. 

S-1 YAPILANMASIDOKÜMANI 
Şüpheli İbrahim ŞAHİN' in Ankara ilindeki ikametinden el konulan dokümanların 

yapılan ön incelemesinde; 
-( 4) sayfa S-1 ibaresi ile başlayan Askeri Personel isim listesi ve görev yerleri, 
-( 4) sayfa S-1 ibaresi ile başlayan Emniyet personel isim listesi ve görev yerlerinin 

yazdığı, bu listelerin içeriğinde; şüpheliler Servet KAYMAK, Fahri SÜSLÜ, Kemalettin BAKİ, 
Bülent GÜNGÖRDÜ, Zerrar ATIK, Murat ÇAVDAR, Mehmet DALAGAN, Üsteğmen Taylan 
Özgür KIRMIZI, Teğmen Emre BALTACI, Teğmen Melih YÜKSEL, Teğmen Onur 
ÖZDEMİR, Teğmen Cihan ARIK, Üstçavuş İlhan BOLA YIR, Üstçavuş Murat EKE, Üstçavuş 
Ali Oktay ŞAHBAZ'ın isimlerinin ve özlük bilgilerinin yer aldığı, 

-(1) sayfa Jandarma Üstçavuş İlhan Bolayır ile başlayıp içeriğinde, Jandarma Üstçavuş 
İlhan BOLA YIR, Siirt İl Jandarma Alay Komutanlığı kimlik bilgileri, Murat EKE Jand. 
Üstçavuş kimlik bilgileri, Jand. Üstçavuş Ali Oktay ŞAHBAZ Çukurca Kom.Tab.Hakkari 
yazan bilgilerin olduğu doküman, 

-(1) sayfa YER-PAROLA şeklinde rakam ve harflerin bulunduğu kağıt, ve Bordo 
renkli ajanda içeriğinde, 14. Mknz. P.A.K.LIĞI (eğitim maksatlı parola) başlıklı RAKAM ve 
HARF guruplarından oluşan (YER YÖN PAR OLA) 

Bordo renkli ajanda içerisinde Servet KAYNAK Emn. Amiri sicil; 183153 Antalya Özel 
Hrk. Şb, Zerrar ATIK Pol.Mem. 250727':K:Maraş,Özel Hrk. Şb, Bülent GÜNGÖRDÜ Pol. 
Mem. 246325 K.Maraş Özel Hrk. Şb, 1F; hr( SÖS'LÔ,:Pol Mem. 149632 Antalya Özel Hrk. Şb, 
Kemalettin BAKİ Pol Mem. 246046 r cfir Özel.Hrk. Şb )'azdığı görülmüştür. 
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